שמרון, י. מלכו, פרסקי ושות' מחויב לנושא הנגישות לאנשים עם מוגבלויות ואנו פועלים רבות על מנת להנגיש את הארגון ואת אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות כלפי אנשים עם מוגבלות ולשם הנגשת שירותינו לכלל האוכלוסייה, ובין היתר, לעמוד בהוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ותקנותיו.

אתר אינטרנט נגיש

אתר האינטרנט של משרד עורכי הדין א.ש. שמרון, י. מלכו, פרסקי ושות' הוא אתר אינטרנט נגיש, המאפשר שימוש פונקציונלי לכלל המשתמשים, כך שאדם עם מוגבלות כלשהי יוכל לגלוש באותה רמת יעילות והנאה כגולשים אחרים, תוך שימוש ביכולות המערכת עליה הוא פועל ובאמצעות טכנולוגיות מסייעות לנגישות. התאמות הנגישות באתר בוצעו בהתאם לסימני ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, והאתר הונגש לרמה AA לפי התקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0 הבינלאומיות.

בתחתית האתר ניתן למצוא כפתור "נגישות" -

כפתור הנגישות יאפשר למשתמש להפעיל תוסף המקל על השימוש באתר ומנגיש אותו באמצעות טכנולוגיות מסייעות בהתאם להעדפת המשתמש, כגון - תוכנות להפסקת הבהובים; בחירת ניגודיות